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B 30 12 3 10 8 100,0%

D 21 72 9 33 19 100,0%

P 45 120 4 234 40 93,3%

B 8 12 7 9 8 100,0%

D 8 72 3 49 25 100,0%

P 17 120 13 192 45 94,1%

B 2 12 9 10 10 100,0%

D 8 72 12 21 15 100,0%

P 3 120 26 96 49 100,0%

B 1 12 7 7 7 100,0%

D 2 72 20 20 20 100,0%

P 1 120 33 33 33 100,0%

B 8 12 2 9 6 100,0%

D 16 72 3 28 12 100,0%

P 41 120 1 369 49 90,2%

B 11 12 3 10 8 100,0%

D 20 72 2 60 40 100,0%

P 17 120 9 635 224 41,2%

B 14 12 2 11 10 100,0%

D 15 72 4 60 56 100,0%

P 33 120 1 825 394 24,2%

B 8 12 5 10 9 100,0%

D 8 72 2 60 26 100,0%

P 12 120 1 637 232 66,7%

D 4 72 43 61 56 100,0%

P 7 120 629 644 637 0,0%

B 68 12 1 35 9 94,1%

D 123 36 1 372 27 92,7%

P 483 120 2 408 160 38,9%

B 37 12 1 97 11 91,9%

D 70 36 1 104 21 92,9%

P 162 120 2 368 103 76,5%

B 2 12 3 6 4 100,0%

D 18 72 1 29 16 100,0%

P 43 120 3 143 46 93,0%

B 1 12 35 35 35 0,0%

D 1 36 8 8 8 100,0%

P 17 120 7 79 36 100,0%

D 1 72 60 60 60 100,0%

P 1 120 596 596 596 0,0%

B 16 12 2 39 13 75,0%

D 42 36 1 82 37 52,4%

P 125 120 1 407 58 92,0%

08/03/2024

ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI 

SOVRAAORTICI

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 

DEL RACHIDE E DELLO SPECO 

VERTEBRALE, SENZA E CON 

CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 

DEL RACHIDE E DELLO SPECO 

VERTEBRALE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 

DEL CAPO, SENZA E CON CONTRASTO

PRIMA VISITA NEUROLOGICA

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE 

(RM) DELLA COLONNA, SENZA E CON 

CONTRASTO

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE 

(RM) DELLA COLONNA

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE 

(RM) DEL CERVELLO E DEL TRONCO 

ENCEFALICO, SENZA E CON 

CONTRASTO

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE 

(RM) DEL CERVELLO E DEL TRONCO 

ENCEFALICO

89.7B.2

93.08.1

CA.01.0
PRIMA VISITA NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE

ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]

PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E 

RIABILITAZIONE

TEMPI DI ATTESA AMBULATORIALI - FEBBRAIO 2024

89.14

87.03

87.03.1

88.38.1

88.38.2

88.73.5

88.91.1

88.91.2

88.93

88.93.1

89.13

89.13NCH

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 

DEL CAPO

ELETTROENCEFALOGRAMMA

PRIMA VISITA NEUROCHIRURGICA


